
日 曜 行事・大会名 陸上部
ｿﾌﾄﾃﾆｽ
男子

ｿﾌﾄﾃﾆｽ
女子

サッカー 音楽

1 土 ○ ○ ○ ○ 休

2 日 休 休 休 休 休

3 月 一般選抜生徒・引率者打ち合わせ ○ ○ ○ ○ ○

4 火 一般選抜（学力検査）　１・２年代休 休 休 休 休 休

5 水 一般選抜（面接） ○ 休 休 ○ 休

6 木 式予行・修了式　１・２年実力テスト ○ ○ ○ ○ ○

7 金 卒業式 休 休 休 ○ 休

8 土 陸上教室 ○ ○ ● 休

9 日 休 休 休 休 休

10 月 生徒会専門委員会 ○ ○ ○ ○ ○

11 火 ○ ○ ○ ○ ○

12 水 ノー部活・質問教室 休 休 休 休 休

13 木 職員会議 休 休 休 休 休

14 金 ○ ○ ○ ○ ○

15 土 ○ ○ ○ ☆ 休

16 日 中学新人 休 休 休 休

17 月 休 ○ ○ ○ ○

18 火 ○ ○ ○ ○ ○

19 水 休 休 休 休 休

20 木 春分の日 ○ ○ ○ ● 休

21 金 ⑥大掃除 ○ ○ ○ ○ ○

22 土 休 ○ ○ ● 休

23 日 とくしまマラソン ○ 休 休 休 休

24 月 修了式・離任式　 休 休 休 ○ 休

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

徳島市北井上中学校　部活動活動計画　３月

○　練習　　●　校外練習　　☆　大会参加　　★　練習試合

※　予定のため，変更になることもあります。

春季休業中の練習計画


